
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE YAGIHASHI Takuji [JPN] START 1617m

FINISH 1307m
CHIEF OF RACE KOBAYASHI Hiroshi [JPN] VERTICAL DROP 310m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN] COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN]
FORE RUNNER - A - CHIKUNI Maito FORE RUNNER - A - CHIKUNI Maito
FORE RUNNER - B - MASUYAMA Saori FORE RUNNER - B - MASUYAMA Saori
FORE RUNNER - C - ITOH Hodaka FORE RUNNER - C - ITOH Hodaka

NUMBER OF GATES 44(40) START TIME 09:50 NUMBER OF GATES 42(37) START TIME 13:05
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 1.0℃ / 2.0℃ START/FINISH TEMP. 4.0℃ / 5.0℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 10 303322 SHIMIZU Dai JPN 90 1:01.33 1:03.17 2:04.50 0.00
2 16 304476 HASHIMOTO Tetsuya JPN 94 1:01.62 1:02.95 2:04.57 0.50
3 11 304369 FUJIHARA Sota JPN 94 1:01.20 1:03.44 2:04.64 1.00
4 1 303583 KOBAYASHI Hyuga JPN 91 1:01.35 1:03.32 2:04.67 1.22
5 2 303761 TAHARA Soshi JPN 91 1:01.65 1:03.72 2:05.37 6.22
6 9 300184 TAJIMA Azumi JPN 74 1:01.60 1:04.01 2:05.61 7.93
7 7 303752 SEKIGUCHI Katsuhisa JPN 91 1:01.33 1:04.39 2:05.72 8.72
8 31 303632 TSUKAHARA Kazuya JPN 91 1:02.51 1:03.48 2:05.99 10.65
9 8 303760 SUMIYA Yuta JPN 91 1:02.01 1:04.12 2:06.13 11.65
10 6 303591 MIKAMI Masato JPN 91 1:01.86 1:04.32 2:06.18 12.01
11 5 301731 KOBAYASHI Shinnosuke JPN 82 1:02.08 1:04.17 2:06.25 12.51
12 22 303560 TSUGUI Yuya JPN 90 1:02.62 1:03.65 2:06.27 12.65
13 23 304252 SEINO Kohyuu JPN 93 1:01.84 1:04.51 2:06.35 13.22
14 18 302928 KATONO Daichi JPN 88 1:02.14 1:04.28 2:06.42 13.73
15 17 304464 ARIE Shunpei JPN 94 1:02.36 1:04.18 2:06.54 14.58
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 4 303880 OGIHARA Shunsuke JPN 92 1:02.31 1:04.28 2:06.59 14.94
17 32 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 86 1:03.07 1:03.88 2:06.95 17.51
18 12 304072 SHIOBARA Masaru JPN 93 1:02.81 1:04.20 2:07.01 17.94
19 30 304333 MIYAZAKI Yuya JPN 94 1:02.77 1:04.27 2:07.04 18.16
20 15 303335 YONEDA Shuhei JPN 90 1:03.42 1:03.86 2:07.28 19.87
21 36 303843 KOBAYASHI Keito JPN 91 1:03.21 1:04.12 2:07.33 20.23
22 33 303427 MIYAMOTO Hiromitsu JPN 90 1:03.27 1:04.13 2:07.40 20.73
22 28 303914 TERASHIMA Sena JPN 92 1:02.83 1:04.57 2:07.40 20.73
24 26 304229 KIKUCHI Takuya JPN 93 1:03.16 1:04.37 2:07.53 21.66
25 14 304619 IKEDA Keisuke JPN 95 1:02.73 1:05.10 2:07.83 23.80
26 20 304038 YAMADA Ryuta JPN 92 1:02.94 1:05.07 2:08.01 25.09
27 21 303450 OTAKE Rin JPN 90 1:03.43 1:04.75 2:08.18 26.31
28 24 303879 OGATA Shun JPN 92 1:03.72 1:05.31 2:09.03 32.38
29 38 304773 SAITO Keiya JPN 96 1:03.97 1:05.22 2:09.19 33.53
30 25 304847 KUMONO Justin JPN 96 1:04.04 1:05.43 2:09.47 35.53
31 69 304849 KOBAYASHI Yukiyo JPN 72 1:03.94 1:05.74 2:09.68 37.03
32 52 304061 TANAKA Aruha JPN 93 1:04.33 1:05.97 2:10.30 41.46
33 27 304123 HIROSE Takanao JPN 93 1:05.61 1:04.86 2:10.47 42.68
34 35 304079 OINOSHO Ryonen JPN 93 1:04.47 1:06.13 2:10.60 43.61
35 41 304330 TAKIZAWA Keitaro JPN 94 1:04.62 1:06.07 2:10.69 44.25
36 39 304054 TSUMURA Yuu JPN 93 1:04.60 1:06.22 2:10.82 45.18
37 37 304621 MIYAHARA Shinya JPN 95 1:04.50 1:06.42 2:10.92 45.89
38 43 304749 SHIGENO Masato JPN 95 1:04.43 1:07.15 2:11.58 50.61
39 40 304616 KITAMURA Kazuki JPN 95 1:05.31 1:06.48 2:11.79 52.11
40 44 303829 HOMBE Yuki JPN 92 1:05.67 1:06.28 2:11.95 53.26
41 54 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96 1:05.49 1:06.92 2:12.41 56.55
42 46 304789 HAGIUDA Hiroyuki JPN 96 1:05.42 1:07.00 2:12.42 56.62
43 34 303644 HARADA Tatsuya JPN 64 1:05.28 1:07.74 2:13.02 60.91
44 45 304596 UMEDA Akitake JPN 95 1:05.64 1:07.55 2:13.19 62.12
45 57 304852 UENO Kodai JPN 96 1:06.59 1:07.98 2:14.57 71.99
46 48 304598 TOMII Yusaku JPN 95 1:06.61 1:08.61 2:15.22 76.63
47 60 304899 YOKOI Waku JPN 96 1:07.50 1:08.06 2:15.56 79.06
48 50 304848 MIYAZAKI Taisuke JPN 96 1:06.59 1:09.46 2:16.05 82.57
49 55 304772 SATO Ryoma JPN 96 1:06.97 1:09.38 2:16.35 84.71
50 53 304615 KARIMA Yuki JPN 95 1:07.12 1:09.36 2:16.48 85.64
51 56 303990 OKADA Soshi JPN 92 1:06.90 1:09.85 2:16.75 87.57
52 47 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:08.33 1:08.63 2:16.96 89.07
53 51 304559 OTA Koku JPN 95 1:07.18 1:09.87 2:17.05 89.71
54 61 304575 TAKAMISAWA Hazuki JPN 95 1:07.84 1:09.90 2:17.74 94.65
55 49 304576 HANDA Tsubasa JPN 95 1:07.21 1:10.57 2:17.78 94.93
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 63 304720 OTA Yuya JPN 94 1:08.10 1:09.84 2:17.94 96.08
57 62 304979 MIYAJIMA Futa JPN 96 1:08.00 1:10.48 2:18.48 99.94
58 66 6300038 ICHIKAWA Shunya JPN 96 1:08.48 1:10.15 2:18.63 101.01
59 58 304334 MURAMOTO Masaki JPN 94 1:07.93 1:11.77 2:19.70 108.66
60 65 304980 CHIKUNI Kensuke JPN 96 1:09.36 1:11.59 2:20.95 117.59
61 59 304599 TOMII Shota JPN 95 1:09.02 1:12.73 2:21.75 123.31
62 67 6300129 YOSHIKAWA Masanori JPN 93 1:13.01 1:14.64 2:27.65 165.49
63 68 6300090 UCHIMURA Yota JPN 96 1:12.89 1:14.87 2:27.76 166.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
13 6300010 FUKASE Satoshi JPN 96
64 304783 HIGUCHI Reo JPN 95

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
3 303408 KUMAGAI Goh JPN 88

19 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96
29 303939 MURAKOSHI Ryoma JPN 92
42 304511 MIYAMOTO Takeru JPN 94

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] 1049
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 10 303322 SHIMIZU Dai JPN 31.26 31.26 0.00
2 16 304476 HASHIMOTO Tetsuya JPN 45.72
3 11 304369 FUJIHARA Sota JPN 34.79 34.79 1.00
4 1 303583 KOBAYASHI Hyuga JPN 35.19 35.19 1.22
5 2 303761 TAHARA Soshi JPN 39.39 39.39 6.22
6 9 300184 TAJIMA Azumi JPN 41.96
7 7 303752 SEKIGUCHI Katsuhisa JPN 44.64
8 31 303632 TSUKAHARA Kazuya JPN 63.90
9 8 303760 SUMIYA Yuta JPN 43.95
10 6 303591 MIKAMI Masato JPN 41.26 41.26 12.01

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 10 303322 SHIMIZU Dai JPN 31.26
DNF2 3 303408 KUMAGAI Goh JPN 34.75

3 11 304369 FUJIHARA Sota JPN 34.79
4 1 303583 KOBAYASHI Hyuga JPN 35.19
5 2 303761 TAHARA Soshi JPN 39.39

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 175.38

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 181.89
Race Points of Corresponding Competitors (C) 20.45

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 33.682

Rounded 33.68
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 36.68

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 36.68

FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] 1049
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JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE YAGIHASHI Takuji [JPN] START 1617m

FINISH 1307m
CHIEF OF RACE KOBAYASHI Hiroshi [JPN] VERTICAL DROP 310m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN] COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN]
FORE RUNNER - A - CHIKUNI Maito FORE RUNNER - A - CHIKUNI Maito
FORE RUNNER - B - MASUYAMA Saori FORE RUNNER - B - MASUYAMA Saori
FORE RUNNER - C - ITOH Hodaka FORE RUNNER - C - ITOH Hodaka

NUMBER OF GATES 44(40) START TIME 09:50 NUMBER OF GATES 42(37) START TIME 13:05
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 1.0℃ / 2.0℃ START/FINISH TEMP. 4.0℃ / 5.0℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 1:01.33 1:03.17 2:04.50 0.00
2 16 304476 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 1:01.62 1:02.95 2:04.57 0.50
3 11 304369 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高校 1:01.20 1:03.44 2:04.64 1.00
4 1 303583 小林 日向 学連 日本大学 1:01.35 1:03.32 2:04.67 1.22
5 2 303761 田原 壮志 学連 法政大学 1:01.65 1:03.72 2:05.37 6.22
6 9 300184 田島 あづみ 長野 小賀坂SC 1:01.60 1:04.01 2:05.61 7.93
7 7 303752 関口 勝久 学連 東海大学 1:01.33 1:04.39 2:05.72 8.72
8 31 303632 塚原 和也 学連 日本体育大学 1:02.51 1:03.48 2:05.99 10.65
9 8 303760 住谷 優太 学連 慶應義塾大学 1:02.01 1:04.12 2:06.13 11.65
10 6 303591 三上 正人 学連 中央大学 1:01.86 1:04.32 2:06.18 12.01
11 5 301731 小林 晋之介 長野 菅平高原SC 1:02.08 1:04.17 2:06.25 12.51
12 22 303560 次井 雄哉 学連 日本大学 1:02.62 1:03.65 2:06.27 12.65
13 23 304252 清野 嵩悠 学連 早稲田大学 1:01.84 1:04.51 2:06.35 13.22
14 18 302928 上遠野 大地 長野 白馬村SC 1:02.14 1:04.28 2:06.42 13.73
15 17 304464 有江 竣平 長野 飯山高校 1:02.36 1:04.18 2:06.54 14.58
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 303880 荻原 駿輔 学連 慶應義塾大学 1:02.31 1:04.28 2:06.59 14.94
17 32 302734 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:03.07 1:03.88 2:06.95 17.51
18 12 304072 塩原 将 学連 専修大学 1:02.81 1:04.20 2:07.01 17.94
19 30 304333 宮崎 優也 長野 飯山高校 1:02.77 1:04.27 2:07.04 18.16
20 15 303335 米田 修平 学連 日本大学 1:03.42 1:03.86 2:07.28 19.87
21 36 303843 小林 慶士 学連 専修大学 1:03.21 1:04.12 2:07.33 20.23
22 33 303427 宮本 浩光 学連 専修大学 1:03.27 1:04.13 2:07.40 20.73
22 28 303914 寺島 勢奈 学連 専修大学 1:02.83 1:04.57 2:07.40 20.73
24 26 304229 菊地 拓也 学連 法政大学 1:03.16 1:04.37 2:07.53 21.66
25 14 304619 池田 圭舗 長野 飯山高校 1:02.73 1:05.10 2:07.83 23.80
26 20 304038 山田 隆太 学連 専修大学 1:02.94 1:05.07 2:08.01 25.09
27 21 303450 大竹 凜 学連 日本体育大学 1:03.43 1:04.75 2:08.18 26.31
28 24 303879 尾形 峻 学連 早稲田大学 1:03.72 1:05.31 2:09.03 32.38
29 38 304773 齋藤 圭哉 長野 飯山高校 1:03.97 1:05.22 2:09.19 33.53
30 25 304847 雲野 ジャスティ 山形 日大山形高校 1:04.04 1:05.43 2:09.47 35.53
31 69 304849 小林 幸世 長野 鹿島槍SC 1:03.94 1:05.74 2:09.68 37.03
32 52 304061 田中 亜留羽 東京 ｸﾗｰｸ記念国際高校 1:04.33 1:05.97 2:10.30 41.46
33 27 304123 廣瀬 孝尚 学連 法政大学 1:05.61 1:04.86 2:10.47 42.68
34 35 304079 老野生 了然 学連 慶應義塾大学 1:04.47 1:06.13 2:10.60 43.61
35 41 304330 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校 1:04.62 1:06.07 2:10.69 44.25
36 39 304054 津村 悠 学連 國學院大学 1:04.60 1:06.22 2:10.82 45.18
37 37 304621 宮原 伸矢 長野 上田東高校 1:04.50 1:06.42 2:10.92 45.89
38 43 304749 重野 将人 長野 飯山高校 1:04.43 1:07.15 2:11.58 50.61
39 40 304616 北村 兼暉 長野 飯山高校 1:05.31 1:06.48 2:11.79 52.11
40 44 303829 本部 勇貴 学連 日本大学 1:05.67 1:06.28 2:11.95 53.26
41 54 304978 鷲澤 健 長野 白馬高校 1:05.49 1:06.92 2:12.41 56.55
42 46 304789 萩生田 博之 東京 日出高校 1:05.42 1:07.00 2:12.42 56.62
43 34 303644 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.28 1:07.74 2:13.02 60.91
44 45 304596 梅田 晃壮 長野 飯山高校 1:05.64 1:07.55 2:13.19 62.12
45 57 304852 上野 航大 長野 飯山高校 1:06.59 1:07.98 2:14.57 71.99
46 48 304598 富井 優作 長野 下高井農林高校 1:06.61 1:08.61 2:15.22 76.63
47 60 304899 横井 湧 新潟 開志JWSC 1:07.50 1:08.06 2:15.56 79.06
48 50 304848 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校 1:06.59 1:09.46 2:16.05 82.57
49 55 304772 佐藤 遼馬 長野 飯山北高校 1:06.97 1:09.38 2:16.35 84.71
50 53 304615 刈間 祐貴 長野 飯山高校 1:07.12 1:09.36 2:16.48 85.64
51 56 303990 岡田 曹志 学連 日本体育大学 1:06.90 1:09.85 2:16.75 87.57
52 47 304856 関口 快 長野 白馬高校 1:08.33 1:08.63 2:16.96 89.07
53 51 304559 太田 亘九 新潟 新潟第一高校 1:07.18 1:09.87 2:17.05 89.71
54 61 304575 髙見澤 蓮生 長野 上田染谷丘高校 1:07.84 1:09.90 2:17.74 94.65
55 49 304576 半田 翼 長野 上田東高校 1:07.21 1:10.57 2:17.78 94.93
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 63 304720 太田 裕也 長野 大町北高校 1:08.10 1:09.84 2:17.94 96.08
57 62 304979 宮嶋 風太 長野 大町高校 1:08.00 1:10.48 2:18.48 99.94
58 66 6300038 市川 隼也 東京 青山学院高校 1:08.48 1:10.15 2:18.63 101.01
59 58 304334 村本 昌樹 長野 飯山高校 1:07.93 1:11.77 2:19.70 108.66
60 65 304980 千國 健介 長野 松商学園高等学校 1:09.36 1:11.59 2:20.95 117.59
61 59 304599 富井 祥太 長野 下高井農林高校 1:09.02 1:12.73 2:21.75 123.31
62 67 6300129 吉川 雅規 新潟 ﾁｰﾑJWSC 1:13.01 1:14.64 2:27.65 165.49
63 68 6300090 内村 陽太 長野 長野日本大学中学高校 1:12.89 1:14.87 2:27.76 166.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
13 6300010 深瀬 悟志 山形 日大山形高校
64 304783 樋口 礼生 新潟 十日町高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
3 303408 熊谷 剛 広島 広島県東部教職員SC

19 304774 小林 竜登 長野 飯山高校
29 303939 村越 龍馬 学連 東海大学
42 304511 宮本 武 長野 飯山高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 10 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 31.26 31.26 0.00
2 16 304476 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 45.72
3 11 304369 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高校 34.79 34.79 1.00
4 1 303583 小林 日向 学連 日本大学 35.19 35.19 1.22
5 2 303761 田原 壮志 学連 法政大学 39.39 39.39 6.22
6 9 300184 田島 あづみ 長野 小賀坂SC 41.96
7 7 303752 関口 勝久 学連 東海大学 44.64
8 31 303632 塚原 和也 学連 日本体育大学 63.90
9 8 303760 住谷 優太 学連 慶應義塾大学 43.95
10 6 303591 三上 正人 学連 中央大学 41.26 41.26 12.01

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

1 10 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 31.26
DNF2 3 303408 熊谷 剛 広島 広島県東部教職員SC 34.75

3 11 304369 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高校 34.79
4 1 303583 小林 日向 学連 日本大学 35.19
5 2 303761 田原 壮志 学連 法政大学 39.39

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 175.38

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 181.89
Race Points of Corresponding Competitors (C) 20.45

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 33.682

Rounded 33.68
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 36.68

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 36.68

FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] 1049
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE YAGIHASHI Takuji [JPN] START 1617m

FINISH 1307m
CHIEF OF RACE KOBAYASHI Hiroshi [JPN] VERTICAL DROP 310m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN] COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN]
FORE RUNNER - A - CHIKUNI Maito FORE RUNNER - A - CHIKUNI Maito
FORE RUNNER - B - MASUYAMA Saori FORE RUNNER - B - MASUYAMA Saori
FORE RUNNER - C - ITOH Hodaka FORE RUNNER - C - ITOH Hodaka

NUMBER OF GATES 44(40) START TIME 09:50 NUMBER OF GATES 42(37) START TIME 13:05
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 1.0℃ / 2.0℃ START/FINISH TEMP. 4.0℃ / 5.0℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 1:01.33 1:03.17 2:04.50 0.00
2 16 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 1:01.62 1:02.95 2:04.57 0.50
3 11 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高校 1:01.20 1:03.44 2:04.64 1.00
4 1 03002091 小林 日向 学連 日本大学 1:01.35 1:03.32 2:04.67 1.22
5 2 03000023 田原 壮志 学連 法政大学 1:01.65 1:03.72 2:05.37 6.22
6 9 03001986 田島 あづみ 長野 小賀坂SC 1:01.60 1:04.01 2:05.61 7.93
7 7 03001367 関口 勝久 学連 東海大学 1:01.33 1:04.39 2:05.72 8.72
8 31 03001912 塚原 和也 学連 日本体育大学 1:02.51 1:03.48 2:05.99 10.65
9 8 03001162 住谷 優太 学連 慶應義塾大学 1:02.01 1:04.12 2:06.13 11.65
10 6 03001815 三上 正人 学連 中央大学 1:01.86 1:04.32 2:06.18 12.01
11 5 03002029 小林 晋之介 長野 菅平高原SC 1:02.08 1:04.17 2:06.25 12.51
12 22 03002176 次井 雄哉 学連 日本大学 1:02.62 1:03.65 2:06.27 12.65
13 23 03000865 清野 嵩悠 学連 早稲田大学 1:01.84 1:04.51 2:06.35 13.22
14 18 03003465 上遠野 大地 長野 白馬村SC 1:02.14 1:04.28 2:06.42 13.73
15 17 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校 1:02.36 1:04.18 2:06.54 14.58
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 03001201 荻原 駿輔 学連 慶應義塾大学 1:02.31 1:04.28 2:06.59 14.94
17 32 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:03.07 1:03.88 2:06.95 17.51
18 12 03002013 塩原 将 学連 専修大学 1:02.81 1:04.20 2:07.01 17.94
19 30 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校 1:02.77 1:04.27 2:07.04 18.16
20 15 03002630 米田 修平 学連 日本大学 1:03.42 1:03.86 2:07.28 19.87
21 36 03001979 小林 慶士 学連 専修大学 1:03.21 1:04.12 2:07.33 20.23
22 33 03001841 宮本 浩光 学連 専修大学 1:03.27 1:04.13 2:07.40 20.73
22 28 03001930 寺島 勢奈 学連 専修大学 1:02.83 1:04.57 2:07.40 20.73
24 26 03000942 菊地 拓也 学連 法政大学 1:03.16 1:04.37 2:07.53 21.66
25 14 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校 1:02.73 1:05.10 2:07.83 23.80
26 20 03000926 山田 隆太 学連 専修大学 1:02.94 1:05.07 2:08.01 25.09
27 21 03001090 大竹 凜 学連 日本体育大学 1:03.43 1:04.75 2:08.18 26.31
28 24 03001120 尾形 峻 学連 早稲田大学 1:03.72 1:05.31 2:09.03 32.38
29 38 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校 1:03.97 1:05.22 2:09.19 33.53
30 25 03008434 雲野 ジャスティ 山形 日大山形高校 1:04.04 1:05.43 2:09.47 35.53
31 69 03011793 小林 幸世 長野 鹿島槍SC 1:03.94 1:05.74 2:09.68 37.03
32 52 03001595 田中 亜留羽 東京 ｸﾗｰｸ記念国際高校 1:04.33 1:05.97 2:10.30 41.46
33 27 03002829 廣瀬 孝尚 学連 法政大学 1:05.61 1:04.86 2:10.47 42.68
34 35 03002253 老野生 了然 学連 慶應義塾大学 1:04.47 1:06.13 2:10.60 43.61
35 41 03001800 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校 1:04.62 1:06.07 2:10.69 44.25
36 39 03001981 津村 悠 学連 國學院大学 1:04.60 1:06.22 2:10.82 45.18
37 37 03006292 宮原 伸矢 長野 上田東高校 1:04.50 1:06.42 2:10.92 45.89
38 43 03006639 重野 将人 長野 飯山高校 1:04.43 1:07.15 2:11.58 50.61
39 40 03001898 北村 兼暉 長野 飯山高校 1:05.31 1:06.48 2:11.79 52.11
40 44 03001420 本部 勇貴 学連 日本大学 1:05.67 1:06.28 2:11.95 53.26
41 54 03008447 鷲澤 健 長野 白馬高校 1:05.49 1:06.92 2:12.41 56.55
42 46 03007972 萩生田 博之 東京 日出高校 1:05.42 1:07.00 2:12.42 56.62
43 34 03001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.28 1:07.74 2:13.02 60.91
44 45 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校 1:05.64 1:07.55 2:13.19 62.12
45 57 03008433 上野 航大 長野 飯山高校 1:06.59 1:07.98 2:14.57 71.99
46 48 03006629 富井 優作 長野 下高井農林高校 1:06.61 1:08.61 2:15.22 76.63
47 60 03007487 横井 湧 新潟 開志JWSC 1:07.50 1:08.06 2:15.56 79.06
48 50 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校 1:06.59 1:09.46 2:16.05 82.57
49 55 03008463 佐藤 遼馬 長野 飯山北高校 1:06.97 1:09.38 2:16.35 84.71
50 53 03001803 刈間 祐貴 長野 飯山高校 1:07.12 1:09.36 2:16.48 85.64
51 56 03002221 岡田 曹志 学連 日本体育大学 1:06.90 1:09.85 2:16.75 87.57
52 47 03008452 関口 快 長野 白馬高校 1:08.33 1:08.63 2:16.96 89.07
53 51 03006224 太田 亘九 新潟 新潟第一高校 1:07.18 1:09.87 2:17.05 89.71
54 61 03006611 髙見澤 蓮生 長野 上田染谷丘高校 1:07.84 1:09.90 2:17.74 94.65
55 49 03005972 半田 翼 長野 上田東高校 1:07.21 1:10.57 2:17.78 94.93
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 63 03001855 太田 裕也 長野 大町北高校 1:08.10 1:09.84 2:17.94 96.08
57 62 03008448 宮嶋 風太 長野 大町高校 1:08.00 1:10.48 2:18.48 99.94
58 66 03008899 市川 隼也 東京 青山学院高校 1:08.48 1:10.15 2:18.63 101.01
59 58 03001887 村本 昌樹 長野 飯山高校 1:07.93 1:11.77 2:19.70 108.66
60 65 03008445 千國 健介 長野 松商学園高等学校 1:09.36 1:11.59 2:20.95 117.59
61 59 03006628 富井 祥太 長野 下高井農林高校 1:09.02 1:12.73 2:21.75 123.31
62 67 03001382 吉川 雅規 新潟 ﾁｰﾑJWSC 1:13.01 1:14.64 2:27.65 165.49
63 68 03008456 内村 陽太 長野 長野日本大学中学高校 1:12.89 1:14.87 2:27.76 166.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
13 03008576 深瀬 悟志 山形 日大山形高校
64 03006222 樋口 礼生 新潟 十日町高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
3 03003330 熊谷 剛 広島 広島県東部教職員SC

19 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校
29 03002256 村越 龍馬 学連 東海大学
42 03001926 宮本 武 長野 飯山高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] 1049
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    The 54rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ 第 回菅平シュナイダー記念スキー⼤会54

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 2.79 2.79 0.00
2 16 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 18.01
3 11 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高校 5.25 5.25 1.00
4 1 03002091 小林 日向 学連 日本大学 6.40 6.40 1.22
5 2 03000023 田原 壮志 学連 法政大学 10.14 10.14 6.22
6 9 03001986 田島 あづみ 長野 小賀坂SC 10.25
7 7 03001367 関口 勝久 学連 東海大学 15.05
8 31 03001912 塚原 和也 学連 日本体育大学 30.40
9 8 03001162 住谷 優太 学連 慶應義塾大学 15.59

10 6 03001815 三上 正人 学連 中央大学 8.86 8.86 12.01

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 10 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 2.79
DNF2 3 03003330 熊谷 剛 広島 広島県東部教職員SC 4.86

3 11 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高校 5.25
12 22 03002176 次井 雄哉 学連 日本大学 6.24
4 1 03002091 小林 日向 学連 日本大学 6.40

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 25.54

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 33.44
該当選手のレースポイント (C) 20.45

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 3.853

四捨五入 3.85
ペナルティ計算値 3.85

適用ペナルティ 3.85

FIS TD Sung-Chul Yang [KOR] 1049

2013-02-01 / 大松山チャンピオンコース 0077 Page / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


